INF25-01

2025 年 1月

検査中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこのたび、裏面の項目につきまして、検査受託を中止させていただきますのでご案

内いたします。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

 検査中止項目

● 裏面の一覧表をご参照ください。

 最終受付日

● 2025年3月 31日（月）

 検査中止項目

コ ー ド 検査項目名 中止理由 代替検査

1296 リドカイン

受託僅少のため

なし

1539 CA602 [0579] CA125

1538 CA54/61 [1401] CA72-4

0417 コクサッキーA 群 9 型《CF》

なし

0418 コクサッキーB 群 1 型《CF》

0419 コクサッキーB 群 2 型《CF》

0420 コクサッキーB 群 3 型《CF》

0421 コクサッキーB 群 4 型《CF》

0422 コクサッキーB 群 5 型《CF》

0423 コクサッキーB 群 6 型《CF》

0485 エコー3 型《HI》

測定試薬販売中
止のため

なし
0486 エコー7 型《HI》

0487 エコー11 型《HI》

0490 エコー12 型《HI》

1438 検診・風疹 IgG《CLIA》

受託僅少のため

[1327] 風疹 IgG《EIA》

0616 ムンプス《CF》
[0489] ムンプス IgG《EIA》
[0488] ムンプス IgM《EIA》

0231
免疫電気泳動
（抗ヒト全血清による定性）

測定機器老朽化
のため

[0243] 免疫電気泳動
（免疫固定法による M 蛋白同定）

1496 免疫複合体モノクローナル RF 結合

受託僅少のため なし

―
マイコプラズマ・ジェニタリウム薬剤耐性遺伝子
解析

― 固形癌 TP53 変異解析

― 悪性骨軟部組織腫瘍 EWSR1::FLI1mRNA解析

― 悪性骨軟部組織腫瘍 FUS::DDIT3mRNA 解析

― 悪性骨軟部組織腫瘍 SS18::SSX2mRNA 解析

― インターロイキン-12（IL-12）

― アポ蛋白 E 表現型（アポリポ蛋白 E 表現型）

― 抗 gp210 抗体